

部 門	防水工事 ✓
番号	学支- 33

工事名称 勿来第二中学校屋内運動場屋根防水改修工事

工事場所 いわき市勿来町関田北作 地内

発注者 教育委員会事務局施設整備課

金23,474,000円 /
(工事価格 金21,340,000円 /)

起工理由
本工事は令和6年度教育委員会における施設整備の一環として起工するものである。

構造及び規模
構造・規模 : 鉄骨造平屋建て 延床面積 684㎡
屋根防水改修 : 789㎡

- 仕様概要
- (1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築・設備工事共通仕様書に基づき施工すること。
 - (2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
 - (3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。

※本工事における産業廃棄物(建設廃材等)の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

部長	次長	課長	主幹	主幹	係長	検算者	設計者	
								

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	13,072,781	CK 直接工事費
計			13,072,781	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,448,191	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3,966,672	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2,852,356	KI 一般管理費等
計			8,267,219	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	21,340,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	2,134,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	23,474,000	KH 工事費

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

屋内運動場 屋根とい 外 工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
東側						(コメント)
既存軒樋撤去	受け金具共 集積・積込共	35.9	m	1,500	53,850	とい工事 見積り 1 エ
たてどい撤去	VP管 集積共	5	m	3,430	17,150	B0-285831 240420A+8 標準
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.9	m ³	5,820	5,238	B0-389511 240420A+8 ※標準
塩ビ角樋	150×150	35.9	m	6,450	231,555	B0-235871 240420A+8 協議
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径100	5	m	6,720	33,600	B0-235854 240420A+8 標準
自在ドレン	100φ	5	か所	5,800	29,000	とい工事 見積り 2 材工共
エルボ	φ100用	10	か所	1,410	14,100	刊行物 2 材工共 4週8休補正済み
						(コメント)
西側						(コメント)
軒樋受金物撤去		37	か所	800	29,600	とい工事 見積り 4 エ
発生材積込み	金属くず類 人力	0.7	m ³	5,820	4,074	B0-389511 240420A+8 ※標準
						(コメント)
破風塗装						(コメント)
SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	40.8	m ²	1,460	59,568	B0-581413 240420A+8 市加
						(コメント)
軒天塗装						(コメント)
EP塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	170	m ²	1,620	275,400	B0-581414 240420A+8 市加
						(コメント)
枝払い						(コメント)

いわき市

いわき市

いわき市

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和5年改定)〕

12

[illegible]

一般管理費等 [公共建築工事共通費積算基準(令和5年改定)]

14

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市